江西中创建设工程有限公司
赣中建办字[2019]1 号

关于启用 XXXX 项目经理部技术资料专用章的函

XXXX 建设局（本项目业主）：

为方便现场施工需要，我司即日起启用“XXXXX项目经理部技术资料专用章(签约、赊欠借贷担保

、收货收款、对账结算、确认债务、任命授权、承诺证明、代理等均无效)”印章。此印章仅限

于与业主、监理、设计方之间的文件往来（包括工作联系单、会议纪要，文件内容构成合同内容

变更的无效）、施工技术资料（包括工程技术、工程质量、报验申请表、检验批验收记录、隐蔽

验收记录；基础、主体、屋面等分部分部/分项验收[竣工验收资料无效]、试验检测报告）、对建

设方的中间计量资料与工程变更签证。除此之外，印章其他用途一律无效（包括但不限于总体交

竣工验收，工程结算审计、授权、任命、担保、借贷、赊欠、收货、收款、对账、结算、收取保

证金、确认债务、任命、授权、代理、承诺、证明、签约、采购、租赁、招聘、领取工程款、放

弃优先受偿权、变更原有合同、加重我方公司义务、变更本项目工程款公司接收帐户或支付方式

等等），如有以上行为，概不代表本公司行为，对我司均不产生任何法律约束力，由此引起的一

切法律责任我公司概不承担。本工程竣工验收备案完毕之后，印章自动作废。此印章在本项目具

有唯一合法性。（详见中创公司网站通知公告栏【http://www.zcjsjt.net】文件规定）

启用该印章的印模

特此函告

联系人及方式：项目管理部陈部长 0791--88189332；

江西中创建设工程有限公司

法定代表人签发：凌礼俊

2019 年 1 月 1 日

主题词：启用 印章 函

抄 送：建设单位 监理单位 设计单位

存档：档案室

江西中创建设工程有限公司 2019 年 1 月 1 日印

共印 5份

	关于启用XXXX项目经理部技术资料专用章的函